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Me ok
Mr Pershkrimi i elemanteve Shonime Viti 2016 Vith 2014
1 |Teardhura nga aktiviteti | shfrytezimit 11 514,549,068 58,649,732
Z  |Mdryshime ne-inventar & =
3 |Pura g kiyer dhe & kapitaizuar a :
4 |Teardnurs te gerate shinytezimit . i
£ |Lende e pare dhe matenale (& Konsumieshme § =
- Lende e pare dhe matariale te honsurmueshnte 2 =
- Te yerg shpenzime. per blags 12 503,351,436 56,228,383
& |Shpenzimet te parsoneit 13 2,159,451 655,325
- Parg aie shperblime 1,914,989 £90,087
- T tigra persened . =
- Shpanzimet par sigunmet shogerore dhe shengdalesara 244 463 B5.258
T |Zhvlerasimi | aktivieve: afaigiats mateniaie 16 8,158 4259
2 |Snpenzime konsumi dhe amartizimi 5
7 \Shpenzime te tjera te shirytezimit by 3.718:688 4,025,588
Totali | ghpenzimeye (shuma 5-T) 509238731 50,913.5T1
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore ;
g 14+24346+6+7) 5,310,337 (2,263,839)
10 |Te ardhura te fjera - -
Te ardhura ngs MYE ku ks intéresa pesemarnress = =
Fizsa ¢ filimithumbjes nga pjesamarrel : .
Te-mrdhurat che shoenzimef nga inleresi 17 195853 44
Fitimat {humbjet) nga karsi | kembimit 18 (25,548 28.052)
Te ardhura dhe shpenzime te Yera finarcare - =
Totali | te-ardhurave dhe shpenzimeve financlare
1 i)
1342, 140-12.240-12.34/-12.4) i (25.000)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 5,480,641 (2,291,8486)
Shpenzimet & tatimit mbl fitimin 15 879,888 =
Shpsnziii skival | latimil mbi ftimin B75,688 -
Sipenzimi | lalim Gl e Ehiyre -
Flasa e tatim fimil te plesemargeve =, =
16 |Fitimi/humbja neto e vitlt financiar {14-16) 4,600,753 (2,281,848}
FitimitHumbja per: ) =
Pronare! @ Ajpsise BRONDITIKE Mame - i
Inferasal jo-konlmolivess = =
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